Tiisi puiskarjamaa ja rannaniit - raie ha 3,51 1 700,00 5 967,00 

Tiisi puiskarjamaa ja rannaniit  - hekseldamine, 
freesimine, põletamine ha 3,51 3 130,00 10 986,30 

Kuumi kõre - ekskavaatoritöö ha 0,64 3 687,00 2 359,68 

Laevaranna laoplats töö 1,00 700,00 700,00 

kokku 36799,44 (kolmkümmend kuus tuhat seitsesada üheksakümmend üheksa eurot 44 

senti) edaspidi tasu.  

Hindadele lisandub käibemaks. 

3.2 Pärast kokkuveotööde lõpetamist tasub tellija raidmete ja laasimata tüveste korral 

alljärgnevalt akti alusel: 

3.2.1 esialgu tasutakse töövõtjale tööjuhi poolt vahelaos hinnatud kogusest 80% eest;